
UCHWAŁA NR XXXIV/189/2018
RADY MIASTA STOCZEK ŁUKOWSKI

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Miasta Stoczek Łukowski miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art.12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) Rada Miasta Stoczek Łukowski 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Miejsce sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie może być usytuowane w odległości 
mniejszej niż 100 metrów od przedszkola, szkoły, kościoła i cmentarza – zwanych dalej obiektami 
chronionymi.

2. Odległość o której mowa w ust. 1 jest mierzona w linii wytyczonych ciągów przeznaczonych dla 
pieszych, od drzwi wejściowych punktu sprzedaży do najbliższego punktu granicy geodezyjnej nieruchomości, 
na której zlokalizowany jest obiekt chroniony.

3. Odległość określona w ust. 1 nie dotyczy miejsc sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do 
spożycia w miejscu sprzedaży o zawartości do 4,5 % alkoholu oraz piwa.

4. W miejscach sprzedaży, o których mowa w ust. 3 napoje alkoholowe nie mogą być podawane 
i spożywane w wygrodzonych ogródkach letnich przylegających do tych lokali.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Stoczek Łukowski.

§ 3. Traci moc uchwała nr IV/23/2003 Rady Miasta Stoczek Łukowski z dnia 7 lutego 2003 roku w sprawie 
określenia zasad usytuowania na terenie miasta Stoczek Łukowski miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych i warunków sprzedaży tych napojów, zmieniona uchwałą nr VII/29/2007 Rady Miasta Stoczek 
Łukowski z dnia 30 kwietnia 2007 r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Piskorz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 sierpnia 2018 r.

Poz. 3692


		2018-08-08T12:45:26+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




